（様式１）
	申請日　　　年　　　月　　　日

公益財団法人　ひょうご環境創造協会　　　　　　　　　　　〔受付番号〕４－
理事長　様
補助金交付申請書兼請求書
　　　　　　　　〒　　　　－
住　　所

[bookmark: _GoBack]氏　　名
　　　　　※協会受付
電話番号　（　　　　　）　　　－
令和４年度省エネ家電買い替え促進事業補助金の交付を受けたいので、同補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請を行い、請求します。なお、下記３の事項について誓約します。
記
１　申請内容
	対象機器
	家庭用電気冷蔵庫
〈統一省エネラベル表示：省エネ基準達成率100％以上（省エネ性マークが緑色）

	交付申請・請求額 ※1

	１
	０
	０
	０
	０
	円

	冷蔵庫本体の購入金額 ※2

	円
	（税抜）

	消費税

	円

	他の補助金の予定
	補助団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　　　円）

	補助団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　　　円）

※１　補助金交付申請額は１万円です
　ただし、本補助金と他の補助金の合計額が冷蔵庫本体の購入金額を上回らない額を限度に補助します。
※２　運搬・設置費用、リサイクル費用、消費税等を除いた金額を記入してください。

２　対象冷蔵庫の概要
	項目
	内容

	買い替え前
	買い替え後

	１）製造者名（メーカー名）

	２）機種名（型番）

	３）全定格内容積（サイズ）
	Ｌ
	Ｌ

	４）年間消費電力量
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ

	５）冷媒ガスの種類

	６）製造年
	年
	年

	７）購入申込日
（令和4.7.1～8.31）

	　　　　　年　　　月　　　日

	８）設置日
（令和4.7.1～8.31）

	　　　　　年　　　月　　　日

	９) 購入代金支払日
     (令和4.7.1～8.31)

	　　　　　年　　　月　　　日

※１）～５）については、冷蔵庫本体に表示されている内容のとおりに記入してください。

３　補助金に関する誓約
	１　交付申請に関する手続きを適正に行い、書類への虚偽記載等はいたしません。もし補助に関する一切の書類において錯誤でなく虚偽の内容が確認された場合、補助金は全額返還いたします。
２　補助を受けた機器について、６年以上、管理者として適切に管理します。またスマートライフの趣旨に留意し、家庭における省エネに取り組みます。

〈その他必要書類〉
・補助金振込口座登録用紙（様式２）
・家電 リサイクル券排出者控えの写し・新しく購入した冷蔵庫の領収書の写し・補助申請者の現住所
がわかる公的書類（住民票、運転免許証等）の写し
  ・うちエコ診断受診申込書
　・うちエコ診断の診断方法の選択・日程調整票